ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

12 декабря 2023 г.                          с.Дивное                                                № 924

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по астрономии в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

астрономии (протокол от 08 декабря 2023 года № 16)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по астрономии 2023/24 учебного года (дата проведения 07

декабря 2023 года) (Приложение 1).

2. Заместителю начальника отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 12.12.2023 года № 924

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

 по астрономии в 2023/24 учебном году (07 декабря 2023 года)

№ п/п Ф.И.О. участника ОО Класс

обучения

Результа

т (балл)

Статус

участника

7 класс

1.  Гореткина Ксения

Александровна
МКОУ СОШ № 1 7 8

2. 2. Капшук Карина
Николаевна

МКОУ СОШ № 13  7 8

3.  Луговская Ангелина

Денисовна
МКОУ СОШ № 1 7 8

4.  Мальченко Павел
Станиславович

МКОУ СОШ № 1 7 8

5.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  7 8

6.  Касаткина Алина
Максимовна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

7 4

7.  Щербатюк Никита

Витальевич
МКОУ СОШ № 1 7 4

8 класс

8.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 9

9.  Абдурашидова

Патимат Ильясовна
МКОУ СОШ № 13  8 8

10.  Маско Кирилл

Витальевич
МКОУ СОШ № 1 8 8

11.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  8 8

12.  Коростылев Иван

Геннадьевич
МКОУ СОШ № 1 8 4

9 класс

13.  Стрешенец Кирилл
Андреевич

МКОУ СОШ № 13  9 12

14.  Корчагин Александр

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 6

15.  Павлюковец
Владимир Андреевич

МКОУ СОШ № 1 9 4

16.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  9 4

17.  Горенкова Вероника
Андреевна

МКОУ СОШ № 1 9 2

18.  Катыгроб Максим

Александрович
МКОУ СОШ № 1 9 0

19.  Орлянский Кирилл
Александрович

МКОУ СОШ № 1 9 0

20.  Шляхов Артём

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 9 0

10 класс

21.  Борисенко Виктор

Николаевич
МБОУ СОШ № 2 10 8

22.  Кутовой Никита

Сергеевич
МКОУ СОШ № 1 10 2

23.  Бычкова Елизавета

Сергеевна

МКОУ СОШ №4

с. Киевка
10 0

24.  Колесник Ксения МКОУ СОШ №4  10 0

Анатольевна с. Киевка

25.  Курносова Варвара
Ивановна

МКОУ СОШ № 13  10 0

26.  Фоминов Василий

Владимирович
МБОУ СОШ № 2 10 0

11 класс

27.  Мануйлов Владимир

Алексеевич
МКОУ СОШ № 9 11 14

28.  Лозовой Иван

Дмитриевич
МКОУ СОШ № 9 11 13

29.  Хуторная Виолетта

Михайловна
МКОУ СОШ № 9 11 11

30.  Волков Алексей

Евгеньевич
МКОУ СОШ № 9 11 10

31.  Полищук Ангелина

Евгеньевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 5

32.  Фомина Злата

Игоревна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
11 5

33.  Никитина Вероника

Васильевна
МБОУ СОШ № 2 11 0

34.  Плетюхов Алексей

Александрович
МБОУ СОШ № 2 11 0

35.  Слюсарева Ксения

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  11 0